



NS-Kampskrig

#204

4 / 2024 (135)

Leksikon - Michael Kühnen

82 - DET NATIONALSOCIALISTISKE TYSKE ARBEJDERPARTI

Inden for den tyske nation opfylder det nationalsocialistiske tyske arbejderparti den opgave, som nationalsocialismen pålægger partiet: Partiet er et folks organiserede vilje til livet (Willenssträger) og nationens politiske



avantgardeorganisation (se også Wille). Det omfatter de nationalsocialistiske arbejdere, som er parate til at underkaste sig og underordne sig på en disciplineret måde for at kunne vinde (se også Arbejderpartiet).

Kun de bedste nationalsocialister kan og må være partikammerater!

Partiet organiserer sig efter Führer-princippet, princippet om autoritet og ansvar, kæmper for revolutionen og former den nationalsocialistiske folkestat (se Stat) på grundlag af partiprogrammet og ved at fastlægge og håndhæve partiets linje - (i Tyskland gælder den generelle linje i Ny Fronts Gesinnungsgemeinschaft som erstatning indtil NSDAP's nyoprettelse). Partiet opløses, så snart partiprogrammet er opfyldt, og dermed er den nye orden kæmpet for og sikret.

Uden partiet er nationalsocialismens politiske sejr og opbygningen af den nye orden umulig. Derfor er den vigtigste opgave for enhver nationalsocialist at stifte og fremme det nationalsocialistiske parti, hvor der ikke findes noget, og at kæmpe mod dets forbud og for dets genetablering, hvor det er forbudt. I Tyskland er denne opgave blevet overtaget af Ny Front (som i undergrunden støttes af NSDAP/AO). Partiets historiske betydning og fortsatte, afgørende opgave i kampen under nationalsocialismen blev for første gang klart gennem NSDAP's grundlæggelse og historie i Tyskland og blev dermed et forbillede for alle nationalsocialister og overalt i den ariske races livsrum (se arisk).

NSDAP's direkte rødder og forløbere går tilbage til begyndelsen af det 20. århundrede, selv før Første Verdenskrig, men på det tidspunkt var de kun en del af den fragmenterede völkisch-bevægelse. Først med bekendtgørelsen af NSDAP's partiprogram den 24. februar 1920/30 JdF kan man i nationalsocialistisk forstand gå ud fra, at det nationalsocialistiske parti i Tyskland eksisterer - det første nationalsocialistiske parti nogensinde. Den 24. februar fejres derfor også som partiets grundlovsdag.

Dette første NSDAP udviklede sig hurtigt, i overensstemmelse med sit formål, til det tyske folks vilje og udløste under sin leder Adolf Hitler en væbnet national opstand den 9. november 1923/34 JdF for at vælte systemet. Dette mislykkedes, hvilket førte til forbud mod partiet, fængsling af dets leder - (i hvilken periode han skrev sit grundlæggende værk Mein Kampf) - og forfølgelse af dets tilhængere. Den mislykkede opstand førte til konsekvenserne af ideen om en lovlige revolution og til skepsis over for væbnet revolutionær kamp, som kun er meningsfuld og lovende under meget specifikke omstændigheder (se Werewolf).

I februar 1925/35 JdF blev NSDAP nyoprettet af Adolf Hitler efter hans løsladelse. Dette andet NSDAP drog de ovennævnte erfaringer fra den 9. november og udviklede ideen om den lovlige revolution. Hvis de døde den 9. november var NSDAP's første blodvidner i forbindelse med reaktionens nedkæmpelse af den nationale opstand, så fulgte i kampperioden indtil magtovertagelsen den 30. januar 1933/43 JdF yderligere næsten 400 ofre, blandt

dem Pg. Horst Wessel, hvis kampsang "Die Fahne hoch" (Flaget højt) blev partihymne.

Efter den tyske Wehrmachts betingelsesløse kapitulation den 8. maj 1945/56 JdF blev NSDAP forbudt, forfulgt og til sidst knust af sejrsmagterne i hele riget. Mellem 1949 og 1952 og 1960 og 1963 forsøgte de tyske nationalsocialister at genetablere det nationalsocialistiske parti med Socialist Reich Party (SRP), hvilket mislykkedes efter de første succeser på grund af SRP-forbuddet. Derefter indtraf nationalsocialismens lange nat, indtil en ny generation tog kampen op på ny siden JdF 1968/79. Af denne nationalsocialisme af den nye generation opstod den 8. maj 1977/80 JdF, den nuværende Ny Front, som ser sig selv som den legitime arving til den gamle og kernen i det nye NSDAP (se også Tradition).

NSDAP er nyoprettet, da nationalsocialisterne, der er fast besluttet på at stifte et nyt parti, som en konsolideret organisation repræsenterer et seriøst politisk alternativ, har været i stand til at gennemtvinge deres generelle linje i den völkiske bevægelse og vinde støtte fra alle velmenende nationalsocialister. Under hvilket navn NSDAP's nye grundlæggelse finder sted, er underordnet. Den kan derfor gå forud for den formelle ophævelse af forbuddet mod NS.

Genetableringen af det nationalsocialistiske tyske arbejderparti må ikke ske for tidligt for at undgå en karikatur af Føreren, som ville være skadelig for den nationalsocialistiske bevægelses omdømme. Ordren til genetablering skal gives af Den Nye Fronts ledelse, så snart den finder tiden moden.

83 - NY FRONT

Den nye front er en ny generation af nationalsocialistiske ideer. Den er afledt af organisationens historie:

af "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), der blev grundlagt i 1968/79 JdF af Pg. Wolf-Dieter Eckart og forbudt i 1969/80 JdF, og dens efterfølgerbevægelse "Freundeskreis der NSDAP", samt

af den undergrundsorganisation "Nationalsozialistische Kampfgruppe Großdeutschland" (NSKG), der blev grundlagt i 1971/82 JdF og nedlagt i 1973/84 JdF, og af dens udenlandske organisation, der siden 1973/84 JdF har fungeret under ledelse af den amerikansk-tyske Pg. Gerd Lauck som en udenlandsk og strukturel organisation under NSDAP (NSDAP/AO).

Det nuværende Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front blev grundlagt den 8. maj 1977/88 JdF af Pg. Michael Kühnen og to andre kammerater som en nationalsocialistisk undergrundsorganisation "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (udadtil "Freizeitverein Hansa") inden for rammerne af NSDAP/AO. Pg. Kühnen havde tidligere været medlem af "kredsen af NSDAP's venner". Den 26. november 1977/88 opstod JdF, "Aktionsfronten af Nationalsocialister" (ANS) fra SA Storm,

desuden som en lovlig frontorganisation. Efter arrestationen af de ledende ledere var ANS-organisationen hvilende fra december 1980-91 til den 30. november 1982-93 JdF. Derefter overtog Pg. Kühnen igen ledelsen af organisationen, og den 15. januar 1983/93 gjorde JdF det muligt for den at fusionere med "Nationale Aktivister" (NA) under ledelse af Pg. Thomas Brehl for at danne "Aktionsfront af Nationalsocialister/Nationale Aktivister" (ANS/NA). ANS/NA blev udelukket fra JdF den 7. december 1983/94.

Oprettelsen af efterfølger- eller erstatningsorganisationer blev efterfølgende undladt. De tidligere kammerater fra ANS/NA danner nu sammen med nytilkomne et politisk meningsfællesskab uden organisatoriske strukturer og arbejder desuden i uafhængige front- og masseorganisationer. Tankegruppen er samlet omkring informationsbrevet om bevægelsens situation, "Den Nye Front", som den har fået sit navn efter, og finder sit fundament i Ny Fronts læsekredse. Nyfronten ser sig selv som den juridiske arm af den nye generations nationalsocialistiske bevægelse og dermed som kernen i det nyoprettede nationalsocialistiske tyske arbejderparti.

På grundlag af den programmatisk forpligtelse over for nationalsocialismen udvikler Ny Front en klar strategi og taktik og gennemfører på grundlag heraf en foreløbig generel politisk linje. Den søger ikke at samle alle tyske nationalsocialister, men dem, der er parate til at underkaste sig dens ledelse og generelle linje på en disciplineret måde for at nå målet om at genetablere NSDAP. Derefter opløses det, og dets ledere og tilhængere stiller sig til rådighed for partiet. Lederne af Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front var:

Maj 1977/88 - juli 1978/89 Pg. Michael Kühnen

aug. 1978/89 - dec. 1979/90 Pg. Christian Worch

jan. 1980/90 - dec. 1990/91 ingen anerkendt ledelse

jan. 1991/91 - nov. 1982/93 Suspension af organisationen

Dec. 1982/93 - marts 1984/94 Pg. Michael Kühnen

Marts 1984/94 - april 1987/98 Pg. Thomas Brehl

siden maj 1987/98 Pg. Christian Worch

84 - NEW ORDER

Nationalsocialismen som verdenssyn og samtidig livsholdning giver anledning til partiet (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) for at gøre sig magtpolitisk gældende. Partiets arbejde og kamp er baseret på et partiprogram, hvorfra den generelle linje i kampen for en nationalsocialistisk revolution er afledt. Under betingelserne i et demokrati af vestlig type foregår denne revolution lovligt og stræber efter en reform af staten, som i sidste ende fører til en nationalsocialistisk

folkestat. Det er kendetegnet ved, at der er tale om en totalstat, hvor det nationalsocialistiske parti udløser en total politisk mobilisering, bliver nationens eneste politiske vilje (se vilje) og realiserer sit partiprogram.

Målet med denne totale mobilisering er gennemførelsen af en ny orden. Når partiprogrammet er gennemført, har partiet opfyldt denne historiske opgave og opløser sig selv. Den nye orden er således realiseret i de historiske faser af kampperioden, revolutionen, statsreformen og den nationalsocialistiske folkestat. Den er i det væsentlige kendetegnet ved den magtpolitiske orden af det store europæiske livsrum gennem et fjerde rige (se også Europa), ved realiseringen af det ledende princip, der kendetegner alt fælles liv, "det fælles bedste frem for egeninteresse", og ved at bryde rentenes trældom.

Den nye orden er nationalsocialismens ultimative politiske mål. Men den lover ikke en "paradisisk" endelig tilstand i historien:

Den Nye Orden er ikke et land med mælk og honning, men en traditionel arisk højkultur (se Tradition og ariere) på grundlag af tænkning, følelser og handling i overensstemmelse med arten og naturen, som muliggør og fremmer bevarelsen og udviklingen af arisk race.

Den Nye Orden er kendetegnet ved arbejderisme og moderskab som etiske principper for begge køn (se Etik) samt ved ordener, der som mandlige alliancer af krigere og ledere er kulturbærere (se Soldater- og lederprincippet). I toppen, selv efter opløsningen af partiet, er Føreren og Senatet Führerorden der Neuen Ordnung.

85 - NEUTRALITET

Nationalsocialismen er for folkene af den ariske race (se arier) den længe eftertragtede tredje vej, hinsides kapitalisme og kommunisme, uafhængig af vest og øst. Det er således fjendtligt indstillet over for både den liberale kapitalismes livs- og økonomiske orden og marxismen og kæmper for de ariske folks frihed mod supermagterne USA's og Sovjetunionens imperialisme.

I atomvåbenalderen kan denne konfrontation imidlertid ikke længere foregå gennem krig mellem stater, men må foregå gennem en kamp mellem verdensopfattelser, ideologier og værdier. Det er derfor, at tankefællesskabet Ny Front stræber efter et neutralt Tyskland. Kun en streng statslig neutralitet kan genoprette Tysklands frihed og suverænitet og beskytte det mod atomare ødelæggelser og mod fortsat underkastelse under Anden Verdenskrigs sejrsmagters vilje.

Det er ikke tilfældigt, at de systempartier, der regerer i FRG, som redskaber og vasaller for sejrsmagterne forsøger at gøre begrebet "neutralisme" til et politisk skældsord. De kæmper således for den eneste vej til tysk frihed, som ville være

enden på deres magt, som de har lånt af sejrsmagterne. De bekæmper også den eneste vej til den tyske nations enhed, for kun neutralitet og dens supplerende med en klog, national politik mod øst kan føre til genforening af alle tyskere og genindvinding af det oprindelige tyske bosættelsesområde i øst. Derfor kæmper Ny Front for et forenet, uafhængigt og neutralt Tyskland!

86 - NSDAP/AO

Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen Arbeiterpartei er en politisk frontorganisation for nationalsocialismen af den nye generation og udgør dens illegale gren. NSDAP/AO er forbudt i Tyskland og arbejder derfor propagandistisk i undergrunden mod nazisternes forbud og for en genetablering af NSDAP. Den organiserer sig i et stort antal undergrundsceller, som ikke har kontakt med hinanden, og som styres og forsynes med propagandamateriale fra et udenlandsk hovedkvarter i USA. I spidsen for NSDAP/AO står Pg. Gerhard Lauck, en amerikansk-tysker, der bruger sit amerikanske statsborgerskab som et våben i kampen for tysk frihed. NSDAP/AO-kadren består af tilhængere, der er i konstant kontakt med det udenlandske hovedkvarter og betaler regelmæssige støttebidrag. Ud over dette anerkender NSDAP/AO ikke noget formelt medlemskab. Et medlem er en person, der erklærer troskab mod NSDAP/AO, følger dens instruktioner og distribuerer dens propagandamateriale.

NSDAP/AO blev grundlagt i 1971/82 JdF som en udenlandsk organisation under "NS-Kampfgruppe Großdeutschland" af Pg. Lauck og fortsatte med at operere uafhængigt i sin nuværende form, efter at sidstnævnte blev opløst i 1973/84 JdF.

NSDAP/AO er den vigtigste bærer af det strategiske aspekt i den nationalsocialistiske frihedskamp. Det er et bevis på den reneste stil og tradition fra det historiske NSDAP.

Det var NSDAP/AO, der udviklede den strategi for den nationalsocialistiske bevægelse i den nye generation, som stadig er gældende i dag, og som undgik alle mulige og tænkelige blindgyder: Den bekæmpede med succes nationalsocialisternes frugtesløse sammenkrøbling og camouflager i reaktionære, nationale foreninger (se Reaktion), undgik enhver personkult, modstod fristelsen til væbnet modstand (se Varulv) og understregede strengt partiets betydning, dets forrang frem for partilederen (se Fører) og nødvendigheden af at stifte et parti.

Fra NSDAP/AO's Sturm-Abteilung opstod JdF i 1977/88 som det nuværende Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, der i kammeratlig solidaritet og på samme strategiske grundlag udgør bevægelsens juridiske arm, kreativt anvender strategien på betingelserne for den juridiske kamp og udvikler en taktik for denne kamp.

NSDAP/AO og Neue Front danner sammen forløberne for det nye NSDAP.

87 - BESTEMMELSER

I begyndelsen af enhver kulturel udvikling står mandlige alliancer og deres arbejde i begyndelsen af enhver kulturel udvikling. De er forudsætningen for magtens, kulturens, religionens, ritualets og dermed traditionens varige beståen, uden hvilken ingen kultur er tænkelig. I traditionelle avancerede civilisationer over hele verden opstod der i disse mandlige alliancer kulturbærende broderskaber - religiøse ordener - som på den ene side havde åndeligt-religiøse ledelsesopgaver og på den anden side som kampfællesskaber overtog den indre og ydre beskyttelse af kulturen. Sådanne ordener har derfor også haft en stor betydning i den ariske races avancerede civilisationer (se ariere). Blandt dem er middelalderens ridderordener og deres stadig - om end meget svækkede - fortsatte etik for et ridderligt liv almindeligt kendt og velkendt.

Under alle omstændigheder stræber medlemmerne af et religiøst fællesskab efter et liv i fællesskab og i tjeneste for en etisk højkvalitetsidé, hvorigennem individet vokser til en personlighed i fri og stolt lydighed (se også frihed, stolthed og disciplin). Det er et fælles og individuelt liv, hvor viden. Det er et fælles og individuelt liv, hvor viden, vilje og handling smelter sammen til en fuldstændig enhed, hvor de åndelige ordeners vægt ligger på viden og de krigeriske ordeners på kamp. Men viljen er altid det afgørende fundament for et religiøst fællesskab.

I den traditionelle verden af arts- og naturbaserede avancerede kulturer er disse to veje til selvviden og selvrealisering på den ene side og til et kæmpende liv på den anden side - begge i værdi- og idéernes tjeneste - vejene til frelse, til et liv med værdi og mening. Alle disse traditionelle grundværdier som viden, vilje, kamp, fællesskab, lydighed, frihed og frelse er i den moderne verden på ny legemliggjort i nationalsocialismen, i dens videnskabelige epistemologi i form af biologisk humanisme og dens etik i form af værdiidealisme. Således har den åndelige ledelsesopgave i det nationalsocialistiske partis mandeforeninger (se Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti) og Sturm-Abteilung (stormafdelingen) som den militante udfoldelse af den soldatiske mennesketype også tydelige elementer af religiøs ordensdannelse.

I den nationalsocialistiske folkestats overgang (se Staten) til den nye orden efter partiets opløsning vil de åndelige og militante ordener få en afgørende og fremragende betydning og senere også sikre varigheden og udviklingen af en arisk højkultur i overensstemmelse med dens art og natur, som ikke længere vil have noget til fælles med den nuværende minusverden, men vil repræsentere den fornyede traditions- og frelsesverden (se også Tidsskiftet).

Sjov under hagekorset

En samling af anekdoter samlet af Gerhard Lauck

33.

Dr. Joseph Goebbels' mænd gjorde "verdenspremierer" på en åbenlyst bolsjevikisk, anti-tysk film i 1930 til en aften, der virkelig blev en mindeværdig aften. De infiltrerede teatret i Berlin, der var fyldt til bristepunktet med prangende jøder, dilettant-marxister og diverse aristokratiske degenererede, Weimar-"kulturens" modbydelige koterie. Mens *Nothing New on the Western Front* (som i USA blev lavet om til en anden, mindre anstødelig film som *All Quiet on the Western Front*) flimrede over lærredet, slap de inkognito Stormtroopers hundredvis af mus løs. Skadedyrene kendte instinktivt deres egne og kravlede op ad benene på det skrigende publikum, som stormede ud gennem nødudgangene.

Som et nådestød blev dusinvis af duer sat fri. De desorienterede fugle fløj frem og tilbage langs lysstrålen fra filmforeviseren til det store lærred, og de formørkede filmen med monstrøse, flagrende skygger, mens de panikslagne gæster blev kastet med møgbomber som en slags tidlig sejr for Luftwaffe. Det er overflødigt at tilføje, at den røde film ikke var nogen kritisk succes.

34.

Jeg anbragte et af dine NSDAP/AO-skaksetiketter på perronen på Long Island Railroad Station. Derefter gik jeg henkastet væk og ventede på, at det næste tog i myldretiden skulle tømme sine pendlere fra New York City. Mens sværme af mennesker skyndte sig forbi det for at komme hjem, gik en midaldrende mand senere hen til det, smilede, rev det af og puttede det i lommen.

Senere blev jeg glad for at læse i *The New Order*, at en mand fra Hicksville, New York, havde set dit klistermærke på jernbanestationen og bedt om oplysninger!



NS KAMPFERUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 28. April 2017 6/206

Der Kampf geht weiter !

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Massenarbeit, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgerottet, den Kern der gesamten Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind sondergeartete Völker und Kampfgemeinschaften stehen Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der wesentliche Gegner ist ohne Zweifel, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu begreifen. Seine Mittel sind Eisenwägen, Chemiewaffen und Kampfschwärmer.

Ob "Jagde" oder "Slagde", ob im Weltkrieg oder im "Steinzeitalter", ob auf Propagandaplakat bewußt oder auf einem Schachbrett unbekannt. Am Ende Nationalsozialisten ist unsere Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Laska




NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrelaterede.

Beskriv venligst din holdning til sidstnævnte emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotoalbumet, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeheden her (www.measuringtheancient.com/truth.htm). Jeg er nlet op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere at lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lys. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



the **NEW ORDER**

Number 174 (3/22) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our white folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and re-education.

Whether "Jagde" or "Slagde", whether in election battle or armed battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Laska



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
Hundredvis af bøger på mange sprog
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info